
209027-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 209027-2025 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες ερευνών – Evaluation du label égalité professionnelle
OJ S 64/2025 01/04/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Ministères Sociaux
Email: jessica.ismael@sg.social.gouv.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Evaluation du label égalité professionnelle
Περιγραφή: Evaluation du label égalité professionnelle Ce marché consiste en une étude 
portant sur 2 volets complémentaires - l'analyse de la pertinence du label d'une part et de la 
gouvernance du label d'autre part - qui doit aboutir à la formulation de recommandations et de 
scénarios d'évolution possibles du label.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 3d6486f8-c795-4942-9872-0a1375df5c5b
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79311000 Υπηρεσίες ερευνών

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 79311200 Υπηρεσίες διεξαγωγής ερευνών 79311300 Υπηρεσίες 
ανάλυσης αποτελεσμάτων ερευνών

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 75 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Pour sa part unitaire à bons de commande, l'accord-cadre est 
conclu sans minimum et avec un maximum de 15 000 Euros HT sur la durée totale du 
marché. A titre indicatif et non-contractuel, le montant estimatif pour la part à bons de 
commande est de 10 000 Euros HT sur la durée totale du marché.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: Les motifs d'exclusion 
au présent marché sont indiqués à l'article 4 du RC

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Evaluation du dispositif du label Egalité professionnelle

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/209027-2025
mailto:jessica.ismael@sg.social.gouv.fr


209027-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Περιγραφή: Evaluation du dispositif du label Egalité professionnelle Ce marché consiste en 
une étude portant sur 2 volets complémentaires - l'analyse de la pertinence du label d'une part 
et de la gouvernance du label d'autre part - qui doit aboutir à la formulation de 
recommandations et de scénarios d'évolution possibles du label.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: PRA025932

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79311000 Υπηρεσίες ερευνών

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 79311200 Υπηρεσίες διεξαγωγής ερευνών 79311300 
Υπηρεσίες ανάλυσης αποτελεσμάτων ερευνών

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 18/08/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 17/08/2026

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 75 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι
Πρόσθετες πληροφορίες: Présentation des candidatures : Les candidats ont le choix de 
présenter leur candidature sous forme de document unique de marché européen électronique 
(DUME) en utilisant le service DUME ou le service exposé de PLACE sous forme de 
candidature standard en utilisant les formulaires DC1 et DC2 ou équivalents. Si, pour une 
raison justifiée, l'opérateur économique n'est pas en mesure de produire les renseignements 
et documents demandés par l'acheteur, il est autorisé à prouver sa capacité par tout autre 
moyen considéré comme approprié par l'acheteur. Clause environnementale : Dans une 
volonté de protection de l'environnement, il est fait application de l'article L.2112-2 du code de 
la commande publique, en prévoyant dans le marché, objet de la présente consultation, des 
conditions d'exécution des prestations comportant des éléments à caractère environnemental. 
Le titulaire doit mettre en oeuvre et d'effectuer un suivi d'exécution précis à l'acheteur sur les 
moyens techniques afin de réduire son empreinte carbone pendant la durée d'exécution du 
marché. Un rapport en matière de sobriété numérique devra être communiqué dans un délai 
de 15 jours ouvrés après la date de fin du marché (jour de la présentation du rapport final).

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Capacité économique et financière
Περιγραφή: - Chiffre d'affaires annuel « général » des 3 derniers exercices disponibles ; - 
Chiffre d'affaires annuel « spécifique » dans le domaine d'activité couvert par le marché des 3 
derniers exercices disponibles ;

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Capacité technique et professionnelle
Περιγραφή: - Présentation d'une liste des principaux services effectués au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les 



209027-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

prestations de services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par 
une déclaration de l'opérateur économique. Les éléments de preuve relatifs à des services 
pertinents fournis il y a plus de trois ans seront pris en compte ; - Déclaration indiquant les 
effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pendant les 
pour chacune des trois dernières années.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Κόστος
Περιγραφή: Critère 1 : Prix de la prestation (40%) Sous-critère 1.1 : Montant total des 
prestations forfaitaires (30%) Sous-critère 1.2 : Montant total du DQE sur la base des prix 
renseignés au BPU (10%)

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40,00

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Critère 2 : Qualité de la méthodologie pour la réalisation de l'évaluation (30%) 
Sous-critère 2.1 : Qualité de la méthodologie proposée pour la réalisation de la collecte des 
données pour chaque volet (10%) Sous-critère 2.2 : Qualité de la méthodologie proposée pour 
la réalisation de l'analyse des données pour chaque volet (10%) Sous-critère 2.3 : Expérience 
antérieure d'évaluation (10%)

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 30,00

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Qualité de l'équipe en charge du projet au regard du type d'évaluation à réaliser 
(20%)

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 20,00

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Sobriété numérique pour limiter l'impact sur l'environnement (10%)
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.gouv.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.gouv.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 02/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


209027-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Tribunal administratif de Paris
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Paris
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Précisions concernant les délais 
d'introduction de recours : 1) le référé précontractuel (articles L.5511 à L. 551 12, et R. 5511 à 
R. 5516 du code de justice administrative) peut être introduit jusqu'à la signature du contrat ? 
2) le référé contractuel (L. 55113 à L. 55123, et R. 5517 à R.55110 du code de justice 
administrative) introduit après la signature du contrat dans un délai de 31 jours, à compter de 
la publication d'un avis d'attribution du contrat au Journal officiel de l'union européenne (Joue) 
ou dans un délai de 6 mois, à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat, si 
aucun avis d'attribution n'a été publié ou si aucune notification de la conclusion du contrat n'a 
été effectuée ? 3) le recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat (CE, 
Ass, 4 avril 2014, Département de Tarn-et Garonne, req. no358994) introduit par tout tiers à 
un contrat administratif susceptible d'être lésé dans ses intérêts de façon suffisamment directe 
et certaine par sa passation ou ses clauses dans un délai de deux mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées. La juridiction administrative 
compétente peut aussi être saisie par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du 
site www.telerecours.fr
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Ministères Sociaux
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Ministères Sociaux
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
administratif de Paris
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Ministères Sociaux
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Ministères Sociaux

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Ministères Sociaux
Αριθμός καταχώρισης: 11000201100044
Ταχυδρομική διεύθυνση: 74/78 rue Olivier de Serres
Πόλη: Paris
Ταχυδρομικός κώδικας: 75015
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)
Χώρα: Γαλλία
Email: jessica.ismael@sg.social.gouv.fr
Τηλέφωνο: 0000000000

http://www.telerecours.fr
mailto:jessica.ismael@sg.social.gouv.fr


209027-2025 Page 5/5

8.1.

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Paris
Αριθμός καταχώρισης: 17750005500013
Ταχυδρομική διεύθυνση: 7 rue de Jouy
Πόλη: Paris
Ταχυδρομικός κώδικας: 75004
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)
Χώρα: Γαλλία
Email: Greffe.taparis@juradm.fr
Τηλέφωνο: 0144594400
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: e4c0ada1-cbf8-4171-a52c-931e5578e4bc  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 31/03/2025 14:16:43 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 209027-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 64/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 01/04/2025

mailto:Greffe.taparis@juradm.fr

